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Hene Oy:n sinisin siivin 36 golfaria lähti helatorstaiaattona kohti Pärnua. Matkaa oltiin valmisteltu jo 

hyvissä ajoin talven pimeinä iltoina pienellä tiimillä Maarit, Nina, Maru, minä ja Mikko. 

Maksiminuppiluvuksi sovittiin 40 johtuen pitkälti golfareiden tavaroiden määrästä. Tilaa Henen bussissa oli 

sekä tavaroille että golfareille vähintäänkin riittävästi, joten matkalle oli loistavat puitteet. Ainakin bussin 

takaosassa keskustelu pitäytyi neljän päivän ajan pitkälti golfissa, vaikka välillä lipsahdettiin Juicen 

lyriikkaan, kehuttiin Pöltsamaan Kangea sekä tehtiin asunto- ja tonttikauppoja. Myös sopivaa birdiepulloa 

yritettiin testaamalla löytää. Seuran puheenjohtaja Marsu (nimi muutettu) piti juhlamatkakansan tietoisena 

aikatauluista ja muista järjestelyistä. Tallink Baltiq Queen helli juhlamatkalaisia buffet-antimillaan ja aikaa 

jäi hyvin ostoksille, tulevien päivien pelitaktiikan hiomiseen sekä pelikavereihin tutustumiseen.  

 

Laiva-aamiaisen ja vajaan parituntisen ajomatkan jälkeen saavuimme Pärnu White Beach Golfiin. 

http://www.wbg.ee/ Majesteettisen arkkitehtoninen klubirakennus Pärnun lahden rannassa oli livenä vieläkin 

vaikuttavampi kuin kuvissa. Ja hyvän aikataulusuunnittelun ansiosta ehdimme nauttimaan klubin 

antimista ja kentän harjoittelumahdollisuuksista. Itse kävin rangella lämmittelemässä korillisella ja 

haaskaamassa ne hyvät lyönnit. No, ei kai me nyt niin taikauskoisia olla. Ja kyllä lämmittelyyn olisi 

toiminut pelkät virvokkeet terassilla, sillä lämpötila kohosi kuitenkin päivän aikana kahdenkymmenen 

paremmalle puolen. Lopputalvesta hankitut raippa ja puu3 pääsivät ansaitsemiinsa puitteisiin ja avaukset 

toimivat kivasti. Korkeuseroja ei juuri väylillä ollut, joten siltä osin kaikki energia saatiin kohdennettua itse 

peliin. Väylät olivat kauniisti maisemoitu ja vettä oli ympärillä paljon. Väylät olivat kuitenkin leveät ja 

suurempia miinoja ei kentällä ollut, joten extrapalloja ei bägiin olisi tarvinnut hamstrata. Peli sujui meidän 

lähdössä mukavasti ja hauskaa oli. Itse pelikin meni alkukauteen nähden hyvin ja viimeisen väylän jälkeen 

olin ihan liekeissä endorfiini purskeesta. Mahtavaa! Ehkä lyöntien määrä, bogiepisteet tai muu numeerinen 

tulos oli sivuseikka tärkeimmän mittarin ollessa fiilispohjainen mittari. Ryhmien välisiksi pelimuodoksia oli 

sovittu Best Ball ja sen voiton vei ryhmä Heli, Janne, Jonne ja Eero loistopelillä. Onnittelut!  

 

Kevätaurinko oli tehnyt temppunsa ja punaisia poskia, niskoja, pohkeita ja käsivarsia virtasi bussiin ja 

bussilla hotellille. Illaksi oli sovittu Tervis Ravi Span hotellille yhteisillallinen. Ruokailu sujui kiihkeän 

puheensorinan merkeissä. Puheitakin pidettiin sekä seuran että kenttäyhtiön puolesta. Pekka kiitteli seuraa 

hyvästä yhteistyöstä ja valmistelutoimikuntaa loistavasta matkajärjestelyistä ja kertasi lempääläläisen 

golfin alkutaipaletta. Illallisen jälkeen juhlamatkalaiset hajaantuivat kukin minnekkin; tanssimaan, 

huoneeseen, kaupungille, pubiin. Ystävällisimmät golfarit auttoivat paikallisia ravitsemusliikkeenpitäjiä sekä 

paikan sulkemisesssa että avaamisessa.  

 

Aamulla sai tarvittaessa nukkua pitkään, sillä ensimmäiset lähdöt olivat vasta puolelta päivin. Pärnu Bay 

Golf Links http://www.parnubay.com/on Pohjois-Euroopan uusin kenttä. Harjoitusalueet olivat tosi upean 

näköiset ja muutenkin maisemointi oli kuin meren riepottelemaa nummea, hiekkaa ja nurmea. Kentän 

suunnittelussa yhtenä lähtökohtana oli, ettei palloa tarvitse etsiä. Totta, mutta yksi bägi melkein hukattiin. 

Usein pallo seisoi hiekkakaisteleella, joka ei kuitenkaan ollut hiekkaeste, vaan väylä oli kuin jaettu kahtia 

hiekkaan ja töyräisiin sekä nurmiväylään. Meidän ryhmälle kenttä oli ensimmäisestä väylästä lähtien aika 

tyly ja peli jatkui avauksen jälkeen hiekalta. Kentässä kuitenkin huomasi, että kausi oli alussa ja toisaalta 

että kenttä oli ehkä liiankin uusi. Nurmiväylien kunto ei ihan ollut vielä tikissä, vaan hiekan ja nurmen 

sekoitus hieman haittasi peliä etenkin eilisen huippukentän jälkeen. Molemmat kentät olivat toki loistavasti 

hoidettuja ja puitteet todella upeat, mutta ehkä korkeahko green fee ei ihan ollut perusteltua Pärny Bay 

Linksillä. Ysi väylän jälkeen seljanka smetanalla, lihapiirakka ja juotava maistuivat todella hyvälle. Peli ei 

ainakaan itselläni kulkenut yhtä hyvin kuin edellisenä päivänä, mutta oli meillä kyllä tosi hauskaa ja sehän 

se tarkoitus pitkälti onkin. Best Ball kisa oli tiukka, mutta suvereenin voiton miesten sarjassa veivät Mikko, 

Kari, Tuomas ja Tommi. Tiukan kamppailun naisten sarjassa voitti Nina, Raija, Ritu ja Anu. Lievähkön 

liian vähän nestettä ja liikaa aurinkoa kierroksen jälkeen oma oloni aika kuitti. Huoneeseen, litra vettä ja 

vähän lepoa ja lähipubiin edulliselle pippuripihville tankkaamaan. 

 

Lauantaiaamupäivänä oli vielä aikaa tehdä suomituristikierros mittailemalla kävelykatua, shoppailemalla ja 

käymällä torilla. Miten ihmeessä kakut ja leivokset voivat olla näin halpoja? Paluubussimatkan jälkeen 

pistäydyttiin vielä Tallinna satama-alueella ostamassa tuliaissinapit ja lounaalla. Paluulaivamatkalla ja 

http://www.wbg.ee/
http://www.parnubay.com/


bussimatkalla tunnelma oli maltillisempaa. Matka ja pelaaminen olivat vaatineet veronsa, mutta viimeistään 

Lempäälän vanhalla S-Marketilla pyyhittiin viimeiset matkan väsymysrippeet olkapäiltä ja suunnattiin 

kotiin.   

 

Aivan loistoreissu taasen. Näitä lisää. Tulee tutustuttua aivan eri lailla pelikavereihin ja saa uusia 

pelikavereita, usein henkilöistä keiden kanssa muutenkin näkee klubilla tai rangella usein, mutta kaavoihin 

kangistuneina ei vaan tule lähdettyä yhdessä pelaamaan. Näillä matkoilla luodaan myös joukkuehenkeä tai 

seurahenkeä, kun keskustelun aiheena lähes koko ajan on kaikkien yhteinen intohimo, golf. Näin myös 

meillä, kahdeksankymmenen tunnin ajan.  
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PS. Muuten Make, jos löysit jonkun hyvän seljankareseptin niin laitahan jakoon. 

 


